

# Fair Play Bygg Oslo og omegn søker nye medarbeidere

Fair Play Bygg Oslo og omegn er en organisasjon som arbeider for gode arbeidsforhold, likeverdige konkurranseforhold og trygge byggeplasser. Vi motarbeider kriminalitet i arbeidslivet, spesielt innenfor bransjene bygg og elektro. Vi intensiverer nå innsatsen mot arbeidslivskriminalitet og søker nye medarbeidere:

## **Operativ fagansvarlig A-krim bygg**

Vi søker en ryddig og strukturert operativ fagansvarlig i en 100 % stilling til å lede Fair Play Bygg Oslo og omegns operative arbeid i byggebransjen i Oslo-området. Tiltredelse snarest, etter avtale.

Hovedoppgaven vil være å samle inn og følge opp informasjon om arbeidslivskriminalitet i bygg-, anlegg- og elektrobransjene. Dette innebærer også oppfølging av profesjonelle byggherrer og entreprenører som er samarbeidspartnere med Fair Play Bygg Oslo og omegn. Mange av disse er landsdekkende og du må samarbeide med Fair Play Bygg i andre deler av landet. Du rapporterer til daglig leder i Fair Play Bygg Oslo og omegn.

Vi søker deg som har et engasjement for å bekjempe akrim, som er selvstendig og som samarbeider godt med andre.

Du må ha førerkort og tilgang på bil, beherske norsk og engelsk og være vant med ulike typer dataverktøy.

Arbeidsplass er i Møllergata 24 i Oslo, med mindre annet avtales. Det er også mulighet for hjemmekontor. Vi tilbyr utviklende arbeidsoppgaver, god lønn og pensjon, inkludert AFP. Kvinner oppfordres til å søke. Vi er også åpne for redusert stilling, hvis vi finner rett kandidat.

## **Kommunikasjonsmedarbeider**

Vi søker en iderik og ryddig kommunikasjonsmedarbeider i 20 % stilling med tiltredelse snarest, etter avtale.

Hovedoppgavene vil være å spre Fair Play Bygg Oslo og omegns arbeid i ulike kanaler og å følge opp vår kommunikasjonsstrategi. Du vil få ansvar for å lage nyhetsbrev til medlemmer og støtte-medlemmer og å dele informasjon i sosiale medier. Du vil også følge opp produksjon av vår årsrapport.

Du bør ha utdanning innenfor journalistikk eller kommunikasjon, eller erfaring som veier opp for dette. Du må beherske norsk og engelsk. Det er en fordel om du har erfaring med programmer for design, bildebehandling eller videoredigering.

Arbeidsplass er i Møllergata 24 i Oslo, med mindre annet avtales. Det er også mulighet for hjemmekontor. Vi tilbyr utviklende arbeidsoppgaver, god lønn og pensjon, inkludert AFP. Kvinner oppfordres til å søke.

Søknad og CV sendes til [lars.mamen@fairplaybyggoslo.no](mailto:lars.mamen@fairplaybyggoslo.no)

